-1 	 Mod.T-1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 00 ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO NR.31/79

O TRIBUNAL REGIONAL ELEIWRAL DO PABANÃ

Nos termos do art. 115, parágrafo único, do

Regimento Interno, e tendo em vista o disposto no art. 59 -

da Lei Complementar n9 10, de 6 de maio de 1971, bem como o

Art. 69 da Lei 6.062 de 10.07.74, combinado com o Art. 21

da Resolução 9.649 cio Tribunal Superior Eleitoral de 03 de

setembro de 1974 e,

XYKSIDERMJDO a Resolução n9 26, deste Tribu

nal de 19 de abril, que criou a 145a. Zona Eleitoral da Ca-

pital;

CONSIDERANDO os termos do Telex n9 653, de

19 de junho do corrente ano do Colendo Tribunal Superior fiei

o  toral, informando que aprovou esta criação;

o Art. 50, do Regimento Interno

da Secretaria deste Tribunal,

RESOLVE

PRESIDENTE

vice-Prjsidente

DE OLIVEIRA

•

1'•

MOdT-1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO PARANÁ

2.

Acrescentar ao Regimento Interno da Secre

tarja deste Tribunal, no item III do parágrafo único do

Art. 39, in-fine, o seguinte:

145a. ZONA ELEITORAL

1 - Chefe de Zona-Código TRE-DAI-111-3

Curitiba, 21 de junho de 1.979.

tci,
RODR](GCES DA COSTA

YASS 1 N